ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
от_______________ № __________

г. Брянск

	Об использовании управлением ветеринарии Брянской области средств, иным образом зарезерви​рованных
в составе утвержденных бюджетных ассигнований областного бюджета

В соответствии с Законом Брянской области от 11 декабря 2024 года
№ 98-3 «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов», постановлением Правительства Брянской области
от 20 февраля 2017 года № 53-п «Об утверждении Порядка использования средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований областного бюджета»:
1. Выделить управлению ветеринарии Брянской области
13 464 000 рублей 00 копеек для предоставления субсидии на иные цели государственным бюджетным учреждениям на приобретение автотранспортных средств.
2. Осуществить расходы за счет бюджетных ассигнований
в 2025 году, зарезервированных в областном бюджете на поддержку реализации мероприятий государственных программ Брянской области
и непрограммных мероприятий.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.
Губернатор

        А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Начальник управления
ветеринарии Брянской области                                                 А.А. Емельяненко
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской

области и Правительства Брянской области                              Н.В. Митрошина

Начальник отдела ФОБУиО

Гапчина Ю.В.
66-65-88